Tahir Bey’in milletçe yeniden Türklüğün eski azamet ve şanını kazanması

yolunda insanların zihinlerini uyandırma amaçlı bu çabaları öyle dikkat çekmiştir ki,

hükümet tarafından bir inkılap fikri olarak değerlendirilmiştir. Nihayet zaptiye

nezaretinden vilayete gelen bir şifre üzerine ilk defa olarak 22 Nisan 1311/4 Mayıs

1895 tarihinde evi ve mektepteki odası basılarak arama yapılmıştır. Bu baskından bir

sonuç elde edilemez, zira Tahir Bey’in eski talebelerinden olan Manastırlı Binbaşı

Süleyman Bey o zamanlar vali yaveridir. Süleyman Bey gelen şifreyi çözmüştür ve

Tahir Bey’e haber vermiştir.